Tổ quốc Việt Nam đang hấp hối và chờ đợi cách chạy thầy, chạy thuốc chữa trị của chính quý vị, những người gây ra bịnh kinh niên và hiểm nghèo cho đất nước và của những người từng ủng hộ quý vị trực tiếp hay gián tiếp.

Phạm Đình Lân, F.A.B.I.

Nguồn: Art2all.net

Gửi lên: Lê-Thụy-Chi

Ngày 17/5/4894 - Ất Mùi (2/7/2015)

www.vietnamvanhien.net